
   

  

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2014 M. SAUSIO 8 D. ĮSAKYMO NR. A–16 „DĖL SOCIALINĖS PARAMOS 

KLAUSIMAMS SPRĘSTI KOMISIJŲ IR  VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 
2014 m. kovo 3 d. Nr.  A - 245 

Šiauliai 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdamas į Kuršėnų miesto seniūnijos seniūno 2014-02-24 tarnybinį pranešimą dėl komisijos 

sudarymo Nr. ST(21)–14(3.18), 
p a k e i č i u Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. sausio 8  d. 

įsakymo Nr. A–16 „Dėl socialinės paramos klausimams spręsti komisijų ir veiklos nuostatų 
patvirtinimo“ 2.5 punktu patvirtintą Kuršėnų miesto seniūnijos socialinės paramos klausimams 
spręsti komisijos sudėtį ir papildau komisijos sudėtį nauja nare – Virgenija Laucevičienė, Kuršėnų 

miesto seniūnijos socialinė darbuotoja.  
Šis įsakymas gali būti skundžiamas  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka 
 
 

 
 

Administracijos direktorius                                                                       Kęstutis Lukšas 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


